tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení Díla dle tohoto článku Smlouvy.

Článek V.
CENA DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že realizuje Dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě, termínu a za celou dobu 
trvání platnosti této Smlouvy, a to za celkovou cenu ve výši 1 394 756 Kč (slovy: jeden milion tři 
sta devadesát čtyři tisíc sedm set padesát šest korun českých) bez DPH.

2. Podrobná cena Díla je stanovena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy a je 
její nedílnou součástí.

3. Výše uvedená celková cena Díla i ceny jednotkové uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami 
maximálními, nejvýše přípustnými a jedná se o ceny konečné.